A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2020 - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA
^OBJETOaiPRAÇA DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE

^ BAYEUX/PB

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

Aos dezesseis dias do mês de março do ano dè dois mil e vinte, às dez horas, na sede

do Centro Administrativo Municipal, localizada na Av; Liberdade, 2637 - SESI - Bayeux -

PB, a Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves e os

membros Alice Soares da Silva e Tiago dos Santos Araújo, abriu a reunião para ABERTURA

DAS PROPOSTAS DE PREÇO concernentes à licitação em referência..

Estando presente na hora marcada, ó representante 'da empresa MONTBRAVO
CONSTRUCOES E SERVIÇOS ElRELl, CNPJ: 20.010.332/0001-64, Senhor Sidney Rolim
Fernandes da Cunha, RG; 2.977.258 SSP/PB, CPF: 059.584.974-13> .

Dando prosseguimento a sessão, fora aberto os envelopes tontendo as propostas de
preço das llcitantes que restaram'habilitadas: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS

EIRELI, CNPJ: 20.010.332/0001-64 e FC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ:13.570.141/0001.!91/;,
'  '

Quando da abertura dos envelopes foram constatados os seguintes valores: R$

123.582,72 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E
SETENTA E DOIS CENTAVOS) para a empresa MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 20.010.332/0001-64 e R$ 132.662,11 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E

SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS) para a empresa FC

FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 13.570.141/0001-91.

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitação declara suspensa a presente

sessão para análise e julgamento das propostas de preços das referidas empresas.

COMISSÃO PERMAf\^ENTE DE LICITAÇÃOLlCITACAOBAyElJX@GMAIL.CQM

A
CPL - Comissão

Permanente de Lícitaqão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ri

Nada a mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às dez horas e vinte e cinco

minutos, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão Permanente de Licitação e pela licitante presente.

Alice^l^^s da Silva
MEm^-DA CPL

LICITANTE:

ilva Alves

TE CPL

lago

MEMBRO

-  Ir U t- yr f ! N '.i J., -ri ^ ; .

MONTBRAyO,, .,.S1DNEY. pOLIM FERNANDES:^
CONSTRUeOES ̂  IDOe^ McunhX'^;' ^ ívUP
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: RG: 2.977.258 SSP/PB
20.010.332/00dí-6Í^íi, í,

1  t - . -l*! «Ti

'CPE: 059.584.974-lã£ KSi g
smt • s' éaím

i «

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LIC1TACA0BAYEUX@GMAIL.COM